Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении бюджету Шимского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Шимского муниципального района
принято Думой муниципального района 19.07.2022

В соответствии с пунктами 3.2 Дополнительных соглашений
№ 02-32/2022-20 от 08 июня 2022 года к Соглашению от 13 сентября 2019 года № 02-32/19-14 о предоставлении бюджету Шимского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Шимского муниципального района, № 02-32/2022-21 от 08 июня 2022 года к Соглашению от 24 ноября 2021 года № 02-32/21-34 о предоставлении бюджету Шимского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

1. РЕШИЛА:
2. Утвердить Дополнительные соглашения № 02-32/2022-20 от 08 июня 2022 года к Соглашению от 13 сентября 2019 года № 02-32/19-14 о предоставлении бюджету Шимского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Шимского муниципального района, № 02-32/2022-21 от 08 июня 2022 года к Соглашению от 24 ноября 2021 года № 02-32/21-34 о предоставлении бюджету Шимского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Шимского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Председатель Думы
муниципального района

                               Л.В. Николаева

19.07.2022

№ 138